ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  29.01.2018                                                                                             № 10

Об отмене  решения Совета депутатов
сельского поселения Нялинское от 13.10.2009г.
№ 79 «Об утверждении Положения об удалении
главы муниципального образования в отставку»

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Нялинское:

Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 13.10.2009г. № 79 «Об утверждении Положения об удалении главы муниципального образования в отставку».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов		           Глава сельского
сельского поселения Нялинское		           поселения Нялинское

[bookmark: _GoBack]_____________В.М. Коптяев				___________ В.М. Коптяев